
Nordisk Pointer Match 2010 i Finland 

 

Som det tidligere er oplyst på hjemmesiden afvikles Nordisk Pointer Match 2010 i Finland. Datoen 

for matchen er fastsat til fredag den 1.oktober 2010. I forbindelse med landskampen bliver der 

lørdag den 2.oktober afholdt en unghundematch, mens der søndag den 3.oktober er vinderklasse. 

 

Nordisk Pointer Match er en traditionsrig begivenhed, som blandt hundefolk i hele Norden har stor 

opmærksomhed! En landskamp hvor de bedste hunde fra de 4 nordiske lande får muligheden for at 

dyste mod hinanden. Ydermere skal der igen i år afholdes unghundematch, hvor hvert land må stille 

med 4 lovende unge hunde. Initiativerne omkring Nordisk Pointer Match har til formål at styrke 

samarbejdet ,og få en anledning til at beskue de forskellige landes hunde. Så derfor har Nordisk 

Pointer Match stor bevågenhed i hele Norden.  

 

Mens Pointermatchen har en lang og glorværdig æra, så er det 2.gang det spændende initiativ med 

unghundematchen løber af staben – 1.gang var jo på Kongsvoll, hvor de unge danske hunde klarede 

sig fornemt. 

 

Hele arrangementet bliver i 2010 afholdt i området ved Kauhajoki. Den Finske Hønsehundesektion 

har gjort et meget stort arbejde for at finde velegnede terræner til prøverne. Og der skulle efter 

sigende normalt være en særdeles god bestand af agerhøns i området. Selvfølgelig afhænger 

efterårsbestanden af hvordan ynglesæsonen forløber – vi håber det bedste!  

Det står i hvert fald klokkeklart, at vore finske venner gør alt for at skabe de mest optimale 

betingelser for afviklingen af pointermatchen.   

 

Forud for matchen i Finland, arbejder gode kræfter i DPK på at arrangere muligheder for træning i 

dagene op til NPM, af de hunde som skal repræsentere Danmark. 

. 

I bestyrelsen håber vi, at kunne stille et stærkt og slagkraftigt hold til såvel Nordisk Pointer Match 

som til unghundematchen. Vi er beviste om, at det er en lang tur til Kauhajoki. Men at deltage i en 

Nordisk Pointer Match er en uforglemmelig begivenhed for de der er med - hvad enten det er som 

deltager eller som tilskuer. 

 

Interesserede kan henvende sig til klubbens sekretær Flemming Sørensen, mobil 28252839, mail: 

solvig@ofir.dk 
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